
Posició  

 

MASTER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

14 

1 

2 

3 

4 

5 

 

+15 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

classe 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

14 

14 

14 

14 

14 

+15 

+15 

+15 

+15 

+15 

+15 

+15 

+15 

+15 

PEC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Competidor 

ESCUDERIA KURUMA RACING 

ESCUDERIA KURUMA RACING 

ESCUDERIA OSONA 

ESCUDERIA OSONA 

ESCUDERIA KURUMA RACING 

ESCUDERIA KURUMA RACING 

ESCUDERIA OSONA 

ESCUDERIA KURUMA RACING 

ESCUDERIA KURUMA RACING 

ESCUDERIA KURUMA RACING 

ESCUDERIA KURUMA RACING 

ESCUDERIA KURUMA RACING 

ESCUDERIA KURUMA RACING 

ESCUDERIA KURUMA RACING 

ESCUDERIA KURUMA RACING 

ESCUDERIA KURUMA RACING 

ESCUDERIA KURUMA RACING 

ESCUDERIA KURUMA RACING 

ESCUDERIA KURUMA RACING 

ESCUDERIA KURUMA RACING 

N° 

36 

35 

32 

34 

33 

31 

1 

4 

2 

5 

3 

16 

17 

20 

12 

18 

19 

14 

15 

11 

Nom 

JORDI PLANA PRADAL 

ANTONI JANER NICOLAU 

XAVIER GAYAN RICO 

JULIAN REY SANTIAGO 

CARLOS MORENO PARRA 

CARLES SOLDEVILLA ABAD 

MARÇAL CREIXANS CLOPES 

YAEL MATEO LAMAS 

IZAN LOPEZ HERNANDEZ 

NICOLAS SCHMILOVICH PAZ 

MIREIA MAS VILA 

LEONEL ZAMORA LOPEZ 

PAU BUSTINS ORTIZ 

ALEX MATEO LAMAS 

NEREA VILLANUEVA LLOBET 

ROC MARCOS GONZALEZ 

JANA JANER GARCIA 

PAULA VILLANUEVA LLOBET 

BRUNO MEJIAS MIERNICKI 

AXEL RUIZ PONT 

Voltes 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Dif 

19.315 

29.890 

49.510 

1 Volta 

1 Volta 

0.108 

22.020 

31.831 

36.045 

17.236 

26.147 

26.894 

27.569 

31.057 

38.996 

52.896 

1:03.732 

Total Ts 

11:49.803 

12:09.118 

12:19.693 

12:39.313 

11:51.039 

12:17.549 

11:49.062 

11:49.170 

12:11.082 

12:20.893 

12:25.107 

11:54.528 

12:11.764 

12:20.675 

12:21.422 

12:22.097 

12:25.585 

12:33.524 

12:47.424 

12:58.260 

Millor Tm 

1:09.176 

1:10.627 

1:10.890 

1:11.803 

1:15.428 

1:13.267 

1:09.190 

1:08.805 

1:10.201 

1:11.374 

1:11.674 

1:09.644 

1:10.175 

1:11.439 

1:11.361 

1:10.395 

1:10.554 

1:12.378 

1:13.462 

1:13.495 

Xassís 

DG 

DG 

DG 

DG 

DG 

Motor 

 

classificat per voltes

Marge de victòria 

0.108 

Velocitat mitja 

- 

Millor temps de volta 

1:08.805 

Millor vel. 

- 

Millor volta per 

4 - YAEL MATEO LAMAS 

 

Impresos: 27/07/2025 13:22:31 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
LLOGUER 

Carrera 1 

Cursa (10 Voltes) started at 12:55:21 

Sallent 0,000 km 

27/07/2025 12:55 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2025

 
27 de juliol de 2025


